
 
Uchwała Nr III/42/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 28 grudnia 2006r. 

 

w sprawie : zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia z tytułu inakasa. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r., Dz.U Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami), art.8 ust. 2 
ustawy z dnia 16 listopada 2006r, o opłacie skarbowej (Dz.U Nr 225 poz.1635) na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

Zarządzić pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2 

Wyznaczyć na inkasentów opłaty skarbowej podmioty wskazane w Załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Ustalić wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu inkasa w wysokości 5 % pobranej opłaty. 

§ 4 

Zobowiązać inkasentów do rozliczania się z pobranej opłaty i jej odprowadzania w terminach 
wynikających z indywidualnych umów. 

§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 6 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
Jan Kaźmierczak 

 
 
 



 
Załącznik  
do uchwały Nr III/42/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 

 
 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ 
 

 
1. Starostwo Powiatowe - ul. Zygmunta Starego 17 w Gliwicach 

2. Śląskie Centrum Logistyki S.A –ul. Portowa 28 w Gliwicach 

3. Bank BPH S.A O/Gliwice – ul. Prymasa Wyszyńskiego 6 w Gliwicach 

4. Bank Zachodni WBK S.A – ul. Dolnych Wałów 1 w Gliwicach 

5. Anna Surówka Firma Handlowo-Usługowa – ul. Młodego Hutnika 2 w Gliwicach  

6. Zofia Stanisz Kiosk Wielobranżowy- ul. Góry Chełmskiej 15 w Gliwicach 

7. Elżbieta Łukasik, Sławomir Łukasik działający pod firmą Księgarnie Sądowe s.c oraz 

Księgarnia Prawnicza  s.c –ul. Powstańców Warszawy 23 w Gliwicach 

8. Janusz Wierzbicki, Andrzej Wierzbicki działający pod firmą Arpus s.c Przedsiębiorstwo 

Wdrażania Postępu Technicznego- ul. Zwycięstwa 21 w Gliwicach 

9. Grzegorz Rataj, Robert Marek, Marcin Wysoczański- Jankowicz działający pod firmą Profes 

s.c Biuro Finansowo-Handlowe – ul. Zygmunta Starego 13 w Gliwicach 

10. Zofia Czupryn działająca pod firmą SADEX- ul. Portowa 28 w Gliwicach 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


